
Banyan, čajovna které zaujme
Vloženo: 07.06.2017   Reklamní sdělení

V různých koutech světa se připravují čaje rozmanitými způsoby. Také existuje množství různorodých
druhů čajů, které doslova lákají k ochutnání. Pokud chcete vyzkoušet čerstvé čaje z celého světa, pak
jednu z alternativ nabízí čajovna Praha, kde mají kromě čajů i široký výběr prémiových tabáků.
Čajovna se nachází v centru kousek od metra Nám. Míru a tram. Jana Masaryka, takže cestu k ní si
najde úplně každý. Ambientní prostředí uchvátí snad každého návštěvníka a velice příjemné je i
sezení v pohodlných křeslech. Ke konzumaci nápojů a poklidnému povídání hraje odpočinková hudba.
V dnešní době je již naprostou samozřejmostí kvalitní wifi zdarma, takže v případě potřeby se můžete
připojit k internetu se svým chytrým telefonem, tabletem či notebookem.

Domácí mazlíčci vítáni
Kromě čajů mohou zájemci ochutnat také některé druhy alkoholických nápojů. K ochutnání jsou české
pivní speciály nebo lokální víno. Některé čajovny zavírají poměrně brzy, takže velkou devízou je zde i
otevírací doba dlouho do noci. To platí zvlášť ve chvíli, kdy využijete jedné z nabízených možností,
kterou jsou knihy a deskové hry k zapůjčení zdarma, s čímž se jen tak někde nesetkáte. A s dlouhou
otevírací dobou je spojen i fakt, že jsou zde domácí mazlíčci vítáni, takže nemusíte spěchat domů,
abyste zjistili, zda vaše zvíře nepáchá nějakou neplechu. V případě zájmu existuje možnost
přednášek, firemních akcí.

 

http://cajovnabanyan.cz/

